

Musketeers NMW AB
c/o ECIT Services F&A AB, Varnhemsgatan 12
541 31 Skövde

Årsredovisning
för
Musketeers NMW AB
556773-8660

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Brolin, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Musketeers NMW AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av aktier i rörelsedrivande bolag samt sköter även del av förvaltningen av verksamheten i dotterbolag.

Bolaget har vid årets utgång ett dotterföretag, copper AB som ägs till 91% och ett intressebolag, ACA International AB.

Företaget har sitt säte i Vallentuna Kommun, Stockholms län.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 032 | 2 401 | 2 356 | 2 160 |
| Resultat efter finansiella poster | 200 | 689 | 969 | 1 133 |
| Soliditet (%) | 92 | 85 | 85 | 81 |

Omsättningen har minskat då ägandet har minskat i dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 700 000 | 7 274 509 | 586 727 | 8 561 236 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -600 000 | | -600 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 586 727 | -586 727 | 0 |
| Årets resultat | | | 189 148 | 189 148 |
| Belopp vid årets utgång | 700 000 | 7 261 236 | 189 148 | 8 150 384 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 7 261 236 |
| årets vinst | 189 148 |
| | 7 450 384 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 7 450 384 |
| | 7 450 384 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|----------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 032 362 | 2 401 400 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 032 362 | 2 401 400 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -1 046 765 | -1 981 176 |
| Personalkostnader | 1 | 0 | -25 194 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 046 765 | -2 006 370 |
| Rörelseresultat | | -14 403 | 395 030 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 156 388 | 300 000 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 56 233 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 16 889 | 7 994 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | 747 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -15 000 | -15 000 |
| Summa finansiella poster | | 214 510 | 293 741 |
| Resultat efter finansiella poster | | 200 107 | 688 771 |
| Resultat före skatt | | 200 107 | 688 771 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -10 959 | -102 044 |
| Årets resultat | | 189 148 | 586 727 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andelar i koncernföretag | 2, 3 | 7 518 749 | 8 262 361 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 49 000 | 49 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 674 608 | 260 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 8 242 357 | 8 571 361 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 242 357 | 8 571 361 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|-------------------------------------------------------------|--|----------------|------------------|
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 281 750 |
| Övriga fordringar | | 762 833 | 965 898 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 4 250 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 762 833 | 1 251 898 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|------------------|
| Kassa och bank | | 67 919 | 560 467 |
| Summa kassa och bank | | 67 919 | 560 467 |
| Summa omsättningstillgångar | | 830 752 | 1 812 365 |

SUMMA TILLGÅNGAR

9 073 109

10 383 726

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

700 000

700 000

Summa bundet eget kapital

700 000

700 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 261 236

7 274 509

Årets resultat

189 148

586 727

Summa fritt eget kapital

7 450 384

7 861 236

Summa eget kapital

8 150 384

8 561 236

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

282 000

282 000

Summa obeskattade reserver

282 000

282 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

404 856

539 856

Summa långfristiga skulder

404 856

539 856

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 369

275 192

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

207 500

0

Övriga skulder

0

305 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

420 000

Summa kortfristiga skulder

235 869

1 000 634

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 073 109

10 383 726

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Not 1 Medelantalet anställda

2024 **2023**

Bolaget har inga anställda.

Not 2 Andelar i koncernföretag

2024-12-31 **2023-12-31**

| | | |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 262 361 | 8 262 361 |
| Försäljningar | -743 612 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 7 518 749 | 8 262 361 |
| Utgående redovisat värde | 7 518 749 | 8 262 361 |

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|-------------|---------------------------|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|
| copper AB | 91% | 91% | 54 600 | 7 518 749 |
| | | | | 7 518 749 |

| | Org.nr | Säte | Eget kapital | Resultat |
|-----------|---------------|-------------|---------------------|-----------------|
| copper AB | 556266-7112 | Stockholm | 1 406 809 | -76 255 |

Eget kapital i dotterbolag är beräknat utifrån ägarandel och inklusive 79,4 % av obeskattade reserver

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 49 000 | 99 000 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 0 | -50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 49 000 | 49 000 |
| | | |
| Utgående redovisat värde | 49 000 | 49 000 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 260 000 | 40 000 |
| Tillkommande fordringar | 800 000 | 220 000 |
| Avgående fordringar | -385 392 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 674 608 | 260 000 |
| | | |
| Ingående nedskrivningar | 0 | -747 |
| Återförda nedskrivningar | 0 | 747 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | 0 |
| | | |
| Utgående redovisat värde | 674 608 | 260 000 |

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Pettersson, ECIT Services F&A AB

Stockholm 2025-06-28

Lars Brolin
Lars Brolin
Ordförande

Johan Backryd
Johan Backryd

Tomas Prybil
Tomas Prybil

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-29

SA Revision AB

Anna Ehn
Anna Ehn
Auktoriserad revisor



SA REVISION
